
3567100

3567100

3567150

3567150

3567200

3567200

3567250

5355200

5355250

5355250

5355300

5355200

WASSERMÜLLER ULM GMBH
INGENIEURBÜRO

Straßenbau

Lageplan - Entwurf

GWG Oberer Luß I - BA3

Stadt Erbach

Erbach
Erbach

Alb-Donau-Kreis
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Straßenbau, Ingenieurvermessung

Beratende Ingenieure, Sachverständige,
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Auftrag K:\Erbach\Ortsteil\Baumaßnahme\GG\GWG-Luss-BAIII
Plot: LP-strasse-achse-c-entw   Stempel: stp-strasse-achse-c-entw
Legende: leg-strasse-achse-c-entw
Blatt: Strasse-Entw-Wendeplatte   Plotbox: Achse C-Entwurf
Blattgröße: XX x XX cm

Plan Nr.

Ulm (Donau), den 05.03.2021

Mär 21

Mär 21

Maßstab

gefertigt

geprüft

NGR

Auftrags-
nummer

Koordinatensys. Höhensys.

GK DHHN12

Straßenfläche bituminös

Visurbruch / Hoch- / Tiefpunkt

best./wegf./gepl. Straßeneinlauf

Legende

Schrammbord aus Granitgroßpflaster 3-Zeiler

best./wegf./gepl. Straßenbeleuchtung

Dammböschung


